COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

et

SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

Reg. Gen.le n.Zﬁf.del _]iﬂzmﬁ
Reg. Settore n. J.5.... del./%; 29/ ¢

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Cantiere di servizi legge 5/2005. Restituzione somme annualita 2005 e 2006.
Impegno e liquidazione.
: IL CAPO SETTORE

PREMESSO:
Che con nota prot.n.31499 del 11.9.2009 I'Assessorato regionale del Lavoro ha notificato
il D.D.S n.39 del 17.7.2008 con il quale & disposto I'addebito e il recupero a carico di
questo Comune dell'importo di € 62.699,07 a saldo della gestione del cantiere di servizi
annualita 2005;
Che con nota prot. n.39552 del 12.11.2009 I'Assessorato regionale del Lavoro ha
notificato il D.D.S n.43 del 12.11.2009 con il quale & disposto I'addebito e il recupero a
carico di questo Comune dell'importo di € 62.148,29 a saldo della gestione del cantiere di
servizi annualita 2006; ‘
Che con note prott.nn. 39553 e 39554 del 12.11.2009 & stata comunicata la rateizzazione
della quota totale di € 71.448,89 , comprensiva di interessi, da restituire per 'annualita
2005 e di € 67.851,49 comprensiva di interessi, da restituire per I'annualita 2006 ;
ATTESO che le rate ammontano rispettivamente a € 14.289,77 per 'annualita 2005 e a €
13.570,29 per I'annualita 2006; :
DATO ATTO che sono state recuperate nel corso del 2013 parte delle somme erogate
indebitamente ai beneficiari del cantieri di servizi cui 'addebito si riferisce;
RITENUTO procedere al versamento delle somme di cui trattasi a favore dell’Assessorato
regionale del lavoro;
VISTO I' O.R.EE.LL. vigente |

DETERMINA

- impegnare e liquidare l'importo complessivo di € 27.860,06 relativo alla quinta rata degli
addebiti sui cantieri di servizi annualitd 2005 e 2006 disposti dal’Assessorato regionale
del lavoro con DD.DD.SS. nn.39 del 17.7.2008 e 43 del 12.11.2009;

- imputare il superiore importo di € 27.860,06 al cap. 9183 (tit.1 funz.10 serv.04 int.08)
dando atto che la somma recuperata & stata introitata al capitolo 2290 (ris.3-05-2290) ;

- disporre due versamenti presso il Banco di Sicilia ag.1 —Palermo- coordinate bancarie:
IT 74 U 01020 04601 000300001336 — intestato al Fondo Siciliano per 'avviamento e il
collocamento dei lavoratori disoccupati rispettivamente con le seguenti causali:

1. € 14.289,77 cantiere n. 3735015/EN9. Quinta rata

2. € 13.570,29 cantiere n.3736017/EN11. Quintaa rata.

Il responsabile del procedimento
(Carme Barbera)

I " L) &
’ 2. .17 del 4250420143
Si attesta {'esatta copertura della spesa e la
disponibilita della-gomma.
IL RESPONSA DEL SETTORE FINANZE




	00000001

